試 験 電 波 発 射 届

令和元年８⽉３１ ⽇

    北海道総合通信局⻑ 様

                                住所 桧⼭郡厚沢部町館町１８７番地１

          ⽒名 佐々⽊ 朗

令和元年８⽉ 28 ⽇付  北通陸第 19-0004155 号で無線設備の変更⼯事の許可を受けたアマ
チュア局（呼出符号 JH8CBH）は、下記のとおり試験電波を発射しますからお届けします。

記

１ 発射を必要とする理由  落成検査を受けるに先⽴ち、無線設備の調整および試験を

⾏うため。

２ 発射⽇時および時刻   令和元年 9 ⽉ 1 ⽇から落成検査の⽇まで

３ 発射する電波の型式・周波数・空中線電⼒
      A1A 及び A3J   1.9MHz 帯〜50MHz 帯   1KW

owner
タイプライターテキスト
■■■■